



یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۹

وطن‌امروز | شماره ۳۰۲۲

ورزشی

اخبار

دردرگ: بر نامه باشگاه استقلال این بوده که مجیدی موفق نباشد

عضو هیأت‌رئسه سازمان لیگ فوتبال معتقد است مدیران باشگاه استقلال برنامه داشتند فرهاد مجیدی در تیم فوتبال این باشگاه موفق نباشد. به گزارش تسنیم، صادق دردرگر درباره بازگشت آندره استراماچونی به تیم فوتبال استقلال اظهار داشت: استقلال با فرهاد مجیدی ۲ نایب‌قهرمانی به دست آورد اما شب داریی خبر می‌دهند مدیرعامل استقلال در اروپا با استراماچونی مذاکره می‌کند. آیا در این شرایط اعضای تیم امیدی به آینده و انگیزه‌ای برای بازی کردن دارند؟ برنامه این بوده که مجیدی موفق نباشد. آیا کسی با ۴۰ سال سابقه مدیریت در ورزش، با زتاب عملکردش را نمی‌بیند؟ دردرگر با بیان اینکه اگر استراماچونی به ایران بازگردد، برای پیشواز به فرودگاه می‌رود و و گلیش می‌شود، تصریح کرد: بیش از ۸۰ پرونده با مبلغ ۴۵ میلیون یورو در فیفا از فوتبال ایران موجود است. استراماچونی گفته زمانی مذاکره می‌کنم که یک میلیون و ۶۰۰ هزار یورو به او پرداخت شود و سپس وزیر ورزش نامه بدهد که قانون عدم حضور مربیان خارجی در ایران لغو می‌شود؛ یعنی خودش را در حد وزیر ورزش دیده است و من این را از جایی معتبر شنیده‌ام.

■ ■ ■

گل محمدی: با تمام وجود فصل بعد هم برای سر بلندی پرسپولیس می‌جنگم

سرمری تیم فوتبال پرسپولیس گفت:دست در دست هم و با تمام وجود برای سر بلندی پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا، سوپر جام و فصل بعد می‌جنگیم. یحیی گل محمدی در تمرین هفته گذشته تیم پرسپولیس با نناقذاز از عملکرد مدیریت باشگاه اعلام کرد نامه عدم همکاری‌اش را تحویل می‌دهد و پس از اتمام لیگ قهرمانان آسیا با این تیم همکاری نمی‌کند. هر چند پس از صحبت‌هایی که مسئولان پرسپولیس با سرمری این تیم انجام دادند، وی از موضع خود کوتاه آمد و با انتقاد یک بسند در صفحه اینستاگرامش رسما اعلام کرد فصل آینده هم در پرسپولیس فعالیت خواهد کرد. در قسمتی از متن پست گل‌محمدی آمده است: دست در دست هم و با تمام وجود برای سر بلندی پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا، سوپر جام و فصل بعد می‌جنگیم. درددل‌ها و گلایه‌هایی وجود دارد اما خود را برای یک چالش جدید و بزرگ‌تر آماده کرده‌ایم. دیگر به اینکه چرا در نقل و انتقالات ۲ ستاره تاثیر گذار خط حمله تیم را از دست دادیم یا اینکه چرا برخی گزینه‌ها جذب نشدند، فکر نمی‌کنیم. ما پرسپولیس هستیم و وقتی با هم باشیم اتفاقات بزرگی را رقم خواهیم زد.

■ ■ ■

پروتکل برگزاری لیگ کشتی ابلاغ شد

نحوه برگزاری رقابت‌های لیگ برتر کشتی (آزاد و فرنگی) مطابق دست‌نوشته‌عمل بهداشتی مقاله با کرونا، از سوی وزارت بهداشت به وزارت ورزش ابلاغ شد. به گزارش ایسنا، در ۷ بند دست‌نورات لازم به منظور برگزاری رقابت‌های لیگ کشتی (آزاد و فرنگی) به صورت متمرکز طی ۲ هفته در استان تهران با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به وزارت ورزش ابلاغ شد. در این نامه که از سوی رئیس، معاون بهداشتت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به علی‌نژاد، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان ارجاع شده، آمده است که با توجه به درخواست رئیس فدراسیون کشتی مبنی بر بررسی وضعیت برگزاری مسابقات لیگ برتر کشتی (آزاد و فرنگی) جهت برگزاری این لیگ در صورت رعایت ۷ بند ذیل مانعی وجود ندارد.

۱- قبل از حضور ورزشکاران در سالن، به منظور تمرین و مسابقه تست پی‌سی آر انجام و در صورت منفی بودن اجازه شرکت خواهند داشت.

۲- برگزاری تمرین و مسابقه بدون حضور تماشاچی مجاز است.

۳- در طول برگزاری و انجام تمرینات، قرنطینه کامل همه افراد درگیر اعم از ورزشکار و غیرورزشکار حداقل به مدت ۶ روز اعمال می‌شود.

۴- اعمال نظارت بر قرنطینه بر عهده فدراسیون کشتی و باشگاه‌هاست و نظارت عالی با همکاری دانشگاه‌های علوم پزشکی مستقر در تهران صورت می‌گیرد.

۵- در صورت ارائه تمرینات و مسابقات بیش از ۶ روز و ضرورت برگشت و مراجعت به زد خانواده خود، در صورت اعزام برای تمرین و مسابقه تست پی‌سی‌آر با نتیجه منفی و قرنطینه الزامی است.

۶- همه موارد فوق شامل تمامی افراد از جمله داروان، مربیان، سرپرستان و نیروهای خدماتی است که در اردوی تمرینات و زمان مسابقات در سالن‌های برگزاری مسابقه حضور خواهند داشت.

۷- برگزاری تمرینات و مسابقات به صورت متمرکز در استان تهران خواهد بود.

زهرة فلاح‌زاده: پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات بازار خیلی زود موفق شد با بازیکنان مدنظرش قرارداد امضا کند. البته این تیم در این فصل ۳ مهره اصلی خود یعنی علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی و علی‌علیپور را در اختیار ن‌سازد و باید دید نقرات جدید می‌توانند جایگزین‌های خوبی برای آنها باشند یا از این حیث یحیی گل‌محمدی متضرر خواهد شد. «وطن امروز» باسیدضیا عربشاهی، پیشکسوت پرسپولیس درباره نقل و انتقالات پرسپولیس و مسائل مدیریتی تیم گفت‌وگو کرده است.

■ **فصل نقل و انتقالات است:** خریدهای جدید پرسپولیس را چطور دیدید؟

یحیی گل محمدی با توجه به شناختی که روی بازیکنان مدنظرش داشت و آنها هم بهترین‌های هر تیم بودند، خریدهای خوبی داشت. من فکر می‌کنم با این گزینه‌هایی که گل‌محمدی گرفت، غیبت بازیکنانی مثل علیپور و ترابی به چشم نمی‌آید. البته در موثر بودن بازیکنان جدانشده هیچ تردیدی ندارم و می‌دانم آنها نقش بسزایی در قهرمانی‌های اخیر پرسپولیس داشتند.

■ **پس شما از خریدهای پرسپولیس راضی هستید؟**

بله! پرسپولیس در هر پست ۲ بازیکن خوب دارد و یحیی توانست بهترین‌های هر تیم را جذب کند.

■ **بازیکنانی مثل ترابی و علیپور در خواست مبلغ بالایی داشتند تا در تیم بمانند؛ به نظر شما چنین مبالغی را باید پرداخت کرد؟**

علیپور در حد و اندازه‌ای نبود که بهترین بازیکن لیگ برتر بشود. بشار رسن یک سر و گردن بهتر از او بود و حتی وحید امیری جزو بهترین بازیکنان پرسپولیس و لیگ برتر بود. زمانی هم که علیپور را به پرسپولیس آوردند، حتی من گفتم او در قواره پرسپولیس نیست ولی او توانست خودش را با تیم و هدف و دل تماشاگران را به دست آورد. همین باعث شد برای تیم پرسپولیس خیلی گلزنی کند اما به هر حال بازیکنان جدید جای این بازیکنان را پر خواهند کرد. مدیرعاملی که روی صندلی مدیریت باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس می‌نشیند، مقصر بستن چنین قراردادهایی است. اسپانسرها کلی پول می‌دهند اما باز هم باشگاه‌ها بدهی سنگین دارند. مدیران نابلدی مثل آقایان طاهری و عرب به پرسپولیس امدند و چه بدهی‌هایی که به جا گذاشتند. الان هم مقصر دلالان نیستند، مدیران ما هستند که نمی‌توانند در قرارداد بستن خوب مدیریت کنند. همه ما دل‌مان برای پرسپولیس که این همه بدهی بابت قراردادهای سنگین دارد، می‌سوزد.

■ **همچنان هم پرسپولیس مدیرعامل ندارد!**

واقعا تأسف می‌خورم که پرسپولیس مدیرعامل ندارد! انتخاب مدیرعامل پرسپولیس این همه تعلل دارد. ما مدیران بزرگی مثل آقای گرشاسبی داریم، چرا نباید به پرسپولیس

اظهار تأسف سیدضیا عربشاهی در گفت‌وگو با «وطن امروز» از انفعال وزارت ورزش برای انتخاب مدیرعامل پرسپولیس

منتظر چه هستید؟



دیگر تیم‌ها هم تقویت شده‌اند، کار پرسپولیس آسان نیست اما قهرمانی مجدد دور از انتظار هم نیست.

■ **لیگ قهرمانان آسیا هم پس از وقفه‌ای طولانی برگزار خواهد شد؛ پرسپولیس شرایط چندنا خوبی ندارد، فکر می‌کنید بتواند از مرحله گروهی صعود کند؟**

وقتی صحبت از استعغای گل‌محمدی شد، بازیکنان از نظر روحی- روانی بهم ریخته بودند اما شرایط الان تیم ایده‌آل است و بازیکنان به دنبال این هستند ثابت کنند فوتبال ایران حرف اول را در آسیا می‌زند. مطمئن باشید همه اعضای تیم به فکر این هستند از گروه‌شان بالا بروند. ایرانی‌ها در لیگ قهرمانان کاری خواهند کرد کارستان. البته امروز هم دیدم یحیی به عنوان سرمری منی را در اینستاگرام گذاشته و عنوان کرده است برای فصل بعد هم می‌ماند. همین موضع سبب می‌شود بازیکنان با آرامش لازم، همه توان‌شان را در بازی‌های لیگ قهرمانان در زمین بگذارند. وقتی مربی تیم می‌گوید من بعد از این چند بازی می‌روم، آن وقت بازیکن هم مردد می‌ماند تکلیفش چیست اما خوشبختانه با حرفی که یحیی زد و گفت می‌مانم، حالا خیال همه از آینده جمع است.

این شرکت، آن وقت بدهی هم به وجود نمی‌آید که هیچ، بلکه درآمد هم کسب می‌کند.

■ **شما موافق قانون منع جذب خارجی‌ها هستید؟**

آقای رسول‌پناه تا جایی که توانسته بدهی‌ها را پرداخت و ۶۰، ۷۰ درصد حقوق بازیکنان را به حساب آنها واریز کرده است. عملکرد او تا اینجا ی کار خوب بوده است اما متأسفانه بدهی به قدری است که کارهای مفید او دیده نمی‌شود.

■ **بدهی برانکو پنجره تیم را می‌بندد؛ مسائل مالی همیشه مشکل‌ساز بوده است.**

تماشاگران همیشه برانکو را حمایت کرده‌اند. بهتر است او کمی خوشبخت‌دار باشد و فرصتی بدهد تا مشکلی برای پرسپولیس

به وجود نیاید و بدهی پرداخت شود.

■ **چه راهکاری برای حل بدهی‌های همیشگی این تیم‌ها دارید؟**

وزارت ورزش بدهی روی بدهی می‌آورد، چرا که مدیران کارنابلد را برای ۲ تیم بزرگ ایران انتخاب می‌کند و آنها هم با بستن قراردادهای اشتباه مشکلات را بیشتر می‌کنند. به نظر من

پرسپولیس را باید در اختیار شرکت پیشکسوتان این تیم بگذارند.

این تیم نیازی به هیچ نهادی ندارد. فقط ۱۰ سال بسپارند به

سیاست‌های دوگانه فیفا علیه ایران ودخالت در امور داخلی کشور مان

از ویلموتس تا قضیه افکاری



شورای اسلامی و به دنبال آن سازمان بازرسی کل کشور و قوهقضائیه این موضوع را دنبال کردند که فیفا بلافاصله اخطار داد و فوتبال ایران را تهدید به تعلیق کرد. آن هم در شرایطی که فیفا همیشه دم از شفافیت مالی و برخورد با فسادهای مالی می‌زند. سوال اینجاست: آیا فیفا فرآیند بررسی پرونده مارک ویلموتس در داخل ایران را به درستی دنبال کرده است که برخورد با خاطیان آن را دخالت شخص سوم در فوتبال می‌داند؟ آیا از انتقالات رقم‌خورده از سوی هیأت‌رئسه خبر داشته است که با برخورد قضایی با آنها مقابله می‌کند؟ آنچه اما نمود بیشتری پیدا کرده و نشان می‌دهد فیفا با را فراتر از اختیارش گذاشته،

امارات و بحرین؛ ستاد تبلیغاتی ترامپ

دیدگاه

ادامه از صفحه اول

دولت‌های بحرین و امارات متوجه این باشند که این اقدام، رژیم صهیونیستی را یک سنگر دیگر به آنها نزدیک‌تر کرده‌است و بر نابودی این حکومت‌ها تاثیر گذار خواهد بود؛ پیش از آنکه بخواهد ادامه حیات آنها را ضمانت کند. بهتر است هم بحرین و هم امارات تا دیر نشده، به جبهه مقاومت و ضدصهیونیستی بپیوندند و اجازه تنفس مصنوعی به رژیم صهیونیستی را ندهند. رژیم صهیونیستی فکر می‌کند با اینگونه اقدامات طول عمر خود را بیشتر خواهد کرد اما باید مطمئن باشد اینگونه اقدامات قلب تپنده ملت‌های مسلمان منطقه را به درد آورده و اراده آنها را برای ایستادگی در برابر رژیم صهیونیستی و نابودی آن قوی‌تر خواهد کرد. بحرین و امارات هر ۲ عضو سازمان همکاری اسلامی هستند که یکی از آرمان‌های این سازمان، آزادی فلسطین و ایستادگی در برابر رژیم صهیونیستی است. مطمئنا با این اقدام، جایگاه این ۲ کشور در بین ملت‌های مسلمان پایین خواهد آمد و مورد اعتراض کشورهای اسلامی قرار خواهد گرفت. البته اگر

نگاه

ادامه از صفحه اول

آنها با این کار قاتل را مظلوم جلوه می‌دهند و انگار هر کس او را محاکمه کند، ظلم کرده است، به عبارت دیگر انگار خانواده مقتول ظالم‌اند که حق خود را می‌خواهند. اینگونه آنها قیح قتل را نیز ناخواسته از بدن می‌برند. همان گروه که اینگونه در برابر حکم قصاص ایستادگی می‌کردند اما وقتی رومینا اشرفی به دست پدرش به قتل رسید، از همان روز اول خواستار تکه‌تکه کردن پدرش بودند و از قوهقضائیه برای او شدیدترین نوع مرگ را خواستار بودند. این استانداردهای دوگانه اما جز جوسازی اجتماعی و اختلال در روند اجرای احکام و رسیدگی بحق به ذی‌حق آن

پیشنهاد پور تو به مدافع تیم ملی فوتبال



مدافع ایرانی تراژون اسپور با پیشنهادی از پورتوی پرتغال مواجه شده، هر چند این انتقال منوط به مجوز باشگاه ترکیه‌ای است. مجید حسینی، مدافع سابق استقلال که در باشگاه تراژون اسپور از تیم‌های سوپرلیگ ترکیه توپ می‌زند، در ماه‌های اخیر با پیشنهادهات جالبی از سوی برخی باشگاه‌های اروپایی مواجه شده اما آخرین و جالب‌ترین پیشنهاد او از باشگاه پورتو، قهرمان پرتغال است که چند روز قبل مهدی طارمی، مهاجم ایرانی را به خدمت گرفت.

اولیایی: حرکت فیفا مشکوک است

نوید افکاری، کشتی‌گیری که در ناآرامی‌های چند سال قبل با اعتراف خودش محکوم شده بود، روز شنبه قصاص شد. فیفا درباره حکم اعدام افکاری، چند روز پیش دخالت کرده و خواستار لغو این حکم شده بود. اینکه این اتفاق چه ارتباطی به فدراسیون جهانی فوتبال دارد، خودش علامت سوال بزرگی است. سید کاظم اولیایی، مدیر عامل اسبق باشگاه استقلال در این باره به «وطن امروز» گفت: متأسفانه برای نخستین‌بار است که فیفا وارد حوزه‌ای شده که نباید بشود. جای تأسف دارد ولی باید با دقت موضوع مورد بررسی فرار بگیرد که چرا فدراسیون جهانی فوتبال این کار را کرده و چه کسانی پشت این قضیه بوده‌اند. حواس‌مان به صهیونیست‌ها که دنبال کنندن چاه هستند و می‌خواهند ما را درون آن بیندازند، باشند. در حوزه فوتبال باید به فکر شکستن تحریم‌هایی که آمریکا و صهیونیست‌ها علیه ما اعمال کرده‌اند باشیم، اینکه درباره کشتی‌گیر صحبت شود. به نظر من باید یک میزگرد تشکیل دهیم تا پاسخ خطایی را که فیفا مرتکب شده با احتیاط و کارشناسی بدهیم.

یک‌بار به جای خانواده مقتول بنشینید!

چه اثری داشته است؟ اینکه کسی چون حامد بهداد پشت تریبون با ژست خیرخواهانه بگوید: «همه کسانی که متشی و ذی‌صلاح هستند؛ از قاضی و مسؤولان و کسانی که به نحوی با این موضوع مرتبط هستند، تجدیدنظر و عشق می‌خواهم و امیدوارم صدایم دوستانه به آنها برسد»، در حالی که قوهقضائیه نقشی در قصاص و یا عدم قصاص ندارد، آیا جز فشار اجتماعی بر خانواده اولیای دم تاثیری بر مساله می‌گذارد؟ آیا اساسا یک بار خودشان را جای خانواده مقتول می‌گذارند که تحت این فشار قرار می‌گیرند؟ طبیعتاً نه! تنها با صحبت‌های احساسی و قرار گرفتن در پوزیشن مصلح اجتماعی آن هم به غلط، یک آشفتگی اجتماعی ایجاد می‌کنند.

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۲۳۱